脳卒中対策立法化推進協議会

0545-0052大阪市阿倍野区阿倍野筋 1-3-15共同ビル 4階 日本脳卒中協会内

Tel.06-6629-7378 Fax.06-6629-7377 http://jsa― web Org

平成 26年 12月 4日

脳卒中対策立法化推進協議会 各位

脳卒中対策立法化推進協議会

代表 山口武典

(日 本脳卒中協会理事長)

「脳 卒 中対 策 基 本 法 案 」 の現 状 と今 後 の 見 通 しにつ い て

拝啓

平素は脳卒中対策立法化推進にご理解とご協力を賜り、大変有難うございます。

誠に残念ですが、11月 21日 の衆議院解散にともない、他の審議中の法案と同様に、脳卒中対策基本

法案も廃案となつてしまいました。

しかしながら、ここで諦めるわけにはまいりません。協議会としては、来年の通常国会の議案再提出

を目指して、「脳卒中対策を考える議員の会」への働きかけを続けたいと考えています。取り急ぎ、ご

報告申し上げます。

以 上